
PUBBLICAZIONE E.IJ 
Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all'originale è stata pubblicata in formato digitale all'Albo Informatico dell' A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno
1 
1 O NOV 2024 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

O Non sono pervenute opposizioni 
O Sono pervenute opposizioni da _ 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Aziend~ di Rilievo Nazionale ad Alt.a Speclalìzzazlone 

N. 664 
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

O 7 NOV. 2024 del 

OGGETTO: Individuazione responsabile ex art. 25 CCNL 2019/21 della UOC Chirurgia pediatrica 
O Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

O Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

O Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata ali' Assessorato Sanità il Prot. n. _ 

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l'approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato l'annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. _ 

Notifìcata in Archivio il Prot, n, _ 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Altre annotazioni 

4 

U.O.C. RISORSE UMANE 

r:)01 Jprw 7 ·. . 
Proposta n L t .,../del Q NQV. 2024' 

D Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio. 

Il Dirig nte UOS 
Gestione giu i 'ca del personale 

Dott. ~.,._,,,,,,..,uarussich 

IL Direttore UOC 

Risorse ~;:i~~ r_,,.,,; 
Dott.ssa Maria~ 

U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 
Esercizio 2024/ 

N° Conto economico _ z N° Conto Patrimoniale ---~----- 

Budget assegnatflfflèaM.ento non i\iì§@~ge,, 
a budget aziendale iutQffi!Htk., (euro) _ 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 
contabili conseguenti alla parte dispositiva deJ presente 
atto e i valori economici e/o patrimoni .1-i' registrati 
nell'apposito applicativo amministrativ -contabile di 
gestione del Budget Aziendale 

STRUTTURAASSEGNAT · IA DI BUDGET 

Il Responsabile 



;IJ Direttore dell'U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Cmii 

Premesso che: 
• con deliberazione n. 439/2024 è stata indetta procedura per l'individuazione responsabile ex art. 25 

CCNL 2019/2021 della UOC Chirurgia pediatrica; 
• il relativo avviso interno è stato pubblicato sul sito istituzionale dell' Arnas con decorrenza termini di 

presentazione istanze a fare data dal 10/10/2024 e scadenza il 16/10/2024; 

Dato atto che è pervenuta la sola istanza di partecipazione della dott.ssa Anna Maria Caruso; 

· Preso atto delle risultanze della valutazione della Commissione, nominata con nota n. 29014/2024, e trascritta 
· 'nèl'.verbale,del:28/10/2024, conservato agli atti di ufficio, che ha ritenuto di: 

• ammettere e valutare la candidatura della dott.ssa Anna Maria Caruso, 
• dichiarare la dirigente idonea all'incarico di cui trattasi; 

Ritenuto, per quanto sopra, di: 
• procedere all'affidamento dell'incarico di sostituzione ex art. 25 CCNL 2019/2021 della UOC 

Chirurgia pediatrica; 
• nominare responsabile ex art. 25 CCNL 2019/21 della UOC Chirurgia pediatrica la dott.ssa Anna 

Maria Caruso; 
• dare atto che l'incarico decorre dalla data di adozione del presente provvedimento per una durata di 

mesi 9, prorogabili per ulteriori mesi 6; 
• corrispondere alla dott.ssa Anna Maria Caruso l'indennità mensile prevista dal comma 5 del 

richiamato art. 25, pari al 50% del valore della retribuzione di posizione parte fissa del dirigente 
sostituito, ovvero euro 713,08, finanziata dal Fondo per la retribuzione di risultato ex art. 74; 

Dato atto della regolarità della istruttoria della relativa pratica e della conformità della presente proposta alla 
normativa vigente che disciplina la materia trattata. 

PROPONE 
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

1. Nominare responsabile ex art. 25 CCNL 2019/21 della UOC Chirurgia pediatrica la dott.ssa Anna 
Maria Caruso; 

2. Dare atto che l'incarico decorre dalla data di adozione del presente provvedimento per una durata di 
mesi 9, prorogabili per ulteriori mesi 6; 

3. corrispondere alla dott.ssa Anna Maria Caruso l'indennità mensile prevista dal comma 5 del 
richiamato art. 25, pari al 50% del valore della retribuzione di posizione parte fissa del dirigente 
sostituito, ovvero euro 713,08, finanziata dal Fondo per la retribuzione di risultato ex art. 74, che grava 
sul conto n. 5.05.01.01.0401; 

4. Dare atto che la spesa connessa la presente provvedimento non è oggetto di gestione e monitoraggio 
informatico nell'ambito dell'applicativo contabile C4H, sebbene si attesti che gli oneri connessi 
all'esecuzione del presente provvedimento sono ricompresi nella complessiva programmazione di 
spesa ,del ~ersonale _d'.pendente e_ non dipendente assunta dall'azienda nei propri atti di 
programmazrone e prevrsione economica; 

5. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 53 p.7 L.R. n. 30/93; 

Sul presente atto viene espresso 
/ 

pare/e avorevole dal 
IL DIRETTOl,IB 4 MMINISTRATIVO 

Doft. . 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Sanitario e dal Direttore Ammnistrativo; 

- ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

~K~~ 

Il Direttore UOC ~mane 
Dott.ssa Mari_~-- _irti 

i . . i 

2 3 


